CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :

CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO Nº. 05/2024

Ao Senhor

MAURÍCIO DA SILVA JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Tendo em vista o início das atividades do Parlamento Jovem nesta

Casa de Leis, venho por meio deste, requerer a reserva das dependências da

Câmara para todas as quartas-feiras a começar pelo dia 21 de fevereiro, das 18

as 22 horas.

Requeiro ainda para os meses de fevereiro de março a

disponibilização de lanche para 50 pessoas nos dias das reuniões.

Aproveito a oportunidade para ratificar meus agradecimentos pela

adesão ao Projeto e fica Vossa Excelência desde já convidado, bem como os

demais vereadores e funcionários desta Casa para participarem conosco.

N. Termos,

P. Deferimento.

- DEFERIDO: 01 4.) Limeira do Oeste — MG, 20 de fevereiro de 2024.
EM 4) | Dadpoi

7A
| AS: PoderLegislativo

E
ELAINY APARÍ

Vereadora Coordenadora do Projeto Parlamento Jovem de Minas
em Limeira do Oeste

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br